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Voce sabe

y

O que e uma
assembleia?

A assembleia de consorcio e uma reunido dos
integrantes, ou seja, um encontro preparado
para que os membros saibam como esta a saude
financeira do seu grupo, e para a realizagcao dos

sorteios e lances.

As assembleias sdo realizadas mensalmente,
para a apuracdo da cota sorteada, a Kasinski
Consorcio utilizara o ultimo resultado da

extracao da Loteria Federal.

Atencao as datas
e horarios!

kasinskiconsorcio.com.br
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Pensou em
dar o lance?

O Lance, pode contribuir para antecipacdo de
sua contemplacdo. Fique atento aos percentuais

permitidos em seu grupo.

Tipos de Lance:

Lance livre:
O participante pode ofertar qualquer valor,
ate o teto do grupo, e o maiorlance leva a

contemplacado.

Lance Fixo:
O valor do lance e pre-definido, e todos os
participantes tem a mesma chance de serem

contemplados, caso oferecam o valor estipulado.

kasinskiconsorcio.com.br
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Recursos para
pagamento do lance

Lance Embutido:
O consorciado utiliza parte do valor da carta de
credito para ofertar o lance, diminuindo assim o

montante que sera recebido ao ser contemplado.

Recurso proprio:
E quando o participante utiliza dinheiro de sua
propria reserva ou poupanca para fazer a ofertao

de lance.

O embutido e o recurso proprio podem ser utilizado de forma
simultanea para quitar um lance.

Observacoes:

Havendo empate entre os lances com maior
percentual ou entre os lances fixos, o0 desempate
sera definido atraves do sorteio pela Loterio
Federal, sendo vencedor a cota que mais se

aproximar do numero sorteado
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Calendario 2024
Assembleias Eletros

Grupo 1001 - 2° vencimento

mm

Set.

Out.

Nov.

Dez.

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

23/08/2024

20/09/2024

18/10/2024

22/11/2024

20/12/2024

19/08/2024

16/09/2024

14/10/2024

18/11/2024

16/12/2024

21/08/2024

18/09/2024

16/10/2024

20/11/2024

18/12/2024



Consorcio

Investir para conquistar
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